[bookmark: 标题]内蒙古自治区人民政府关于公布
第六批内蒙古自治区文物保护单位的通知

内政发〔2023〕25号

各盟行政公署、市人民政府，自治区各委、办、厅、局，各大企业、事业单位：
自治区人民政府同意自治区文化和旅游厅提出的第六批内蒙古自治区文物保护单位共87处，现予公布。
各地区、各有关部门单位要认真落实《中华人民共和国文物保护法》等法律法规，按期划定文物保护单位的保护范围和建设控制地带，落实各项保护措施，妥善处理文物保护与经济社会发展、人民群众生产生活的关系，切实做好文物保护、管理和利用工作。

                            2023年12月27日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\页面提取自－内政发25_页面_1.jpg页面提取自－内政发25_页面_1][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\页面提取自－内政发25_页面_2.jpg页面提取自－内政发25_页面_2][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\页面提取自－内政发25_页面_3.jpg页面提取自－内政发25_页面_3][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\页面提取自－内政发25_页面_4.jpg页面提取自－内政发25_页面_4][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\页面提取自－内政发25_页面_5.jpg页面提取自－内政发25_页面_5][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\页面提取自－内政发25_页面_6.jpg页面提取自－内政发25_页面_6][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\页面提取自－内政发25_页面_7.jpg页面提取自－内政发25_页面_7]

	抄送：自治区党委各部门，内蒙古军区，武警内蒙古总队。
自治区人大常委会办公厅、政协办公厅，自治区监委，自治区高级人民法院，检察院。
各人民团体，新闻单位。

	内蒙古自治区人民政府办公厅文电处      2023年12月29日印发

[image: NZF25]
- 2 -

- 1 -

image3.jpeg
PUEIS A s s £ Fl X [k S .

PUEIS A QT Bt B ek JAf 5] [l 37 ﬁ

X fuf 37 B T B I ok At 0 287 G2 %

T Ju e L E e T s FR( s funk [k L 1 [l O £ %

B Jub e L H R L Bt SR A B [
Iy L1 BER "=

o T it X :

I chr o 1 e H N7 el Z ] i 2 TS Ik W 7

HU N7 Sy e 2 7 ol W r o 35 S 5 B %

HY L b AL S ifs T 3 3] S0 A0 Z

o T T MHEhEL [
(WS #ZER " Z

HI Yy 51k ] Hh gt 1k [ e [ > I FRC 0T 1] gk Ie

HU 27 5 1k T B 2 Tk ) JH [ B I 3 (] T 0€

HU 27 5 1k T Fi 2 Tk h P B R S Y st T gl e 1 62

HU 27 5 1k g H 2 1ok bt B e Y e R b I 5 (9L H 82

7 5 1ok ] B gt Ik bt B e Y i el R T S ) L2

CUO | Y % Z =&

image4.jpeg
I DH e T e N7 el o [l E ot 1l =5 Frk i Y ¥
B T v o] B Sl N 4 Ml R & T Ak ot el % Bt o] [ e
I B UMY B 0 A L T PR S R H g Z
RS S Lk Il 2 TT1 708 2 o 345 £ I
(W €D 9 £ES "
HU A g 1 ] B 22 10k [ £ 16 L6 3 01 87 LT
R e (N2 2 s ] S E X 3 ) 91
R 3g £ I T BLH S Gl
R Q38 £ Hi( B e Al
Y A ER G W £ (B S Y ) I el
HUQ) 4l L TY HE £ Btz Al
HUQ) el 1 TY B £ B34 w7 LT
Hlldeh =7 K 1 gl 4y 0881 L 0T
B W e £l B 1 B 6
K] [k 7 BT 4y €161 L HHEEY 8
W Juk S TS 4y 6261 S ey B0 W 5l i S8 HLH L
RSN QT £ Hi( S o Wy 9
F (O | S R %z = &

image5.jpeg
TPl 1 N7

HFHET Hy 08 i 02 ) T o TR 3 1 3 :
RS S T MW&mﬁwwwmmuwwMWﬁmﬁw
15 3 10 S S Vey 0S 3T 02 W T TR e | ¢
15 3 10 8 ST ity 0S T 02 T X O 2 R 2
W I B S T THVET R S Gy e | 1
(W 12) WERHEYYEFEFEY UL T

7 5 o B S T I 5 WL N BB B | el
W4 7 13 8 N L N 1
HINE L 7 et N Rl A AVAE Il =% [k 37 I
W T o 1130 N i g 5 Il 5 ) W) 01
T N A i g 5 41 12 17125 67 N/ 6
I A w NI Il % 506 H 4 3
T A o L 1 L B )
W ch T 7 1S 8 VR I % N T Y4 ¢t 1 9
T A w i g 5 0 LY Y :
T Moo Y %% & &

image6.jpeg
U5 RS e 7 T Q) #4r €061 SN T ZE M el
RS AR 4 L061 T HI & =% BE [ul FL55 Al
T 5 T B T Q) +4r €061 TFHIZEH LW & € FErh T dh | 11
SR < e M7 T < 4y GO6T o HIS7 e G S0 Hl 58 ¥ 7 o 01
B H 1] R T [ T 5 H W P TZ 6
WA
X Juf M7 T Y I TrHl T 3
TFHIHEER
U T T o B R
H U 36 1 4
3% 1T B o 4
TR ET 0F T e ] P——— e L
75 \7 W &0 7 37 o
TEHI P 45
Y- G H 12 %7
T S W L B
TrEH W2
B H 1] T [l TG MM TR EMEY | 9
5B G Ul b Q7
T X (96 - i Y5 7R
F (O | Yo M % Z = &

image7.jpeg
HI Yt 1 [ud £ = 1 [od 4 0861 W N 2 Eiy b 2 1 ¥4
HY H G UG o2 M7 Y M LT T HI T e 2 8 S af M Gl 07
X FEAL i dple Y HE I THIE & — (HZ T EI 61
M7 A ST L (i B 7
Ewsv@ e MRS B ¥R ST
i -l ] TEE (WM 583 i
T AV (RSIZ NI
o e T A TR T & — Y Y o1
57l g L N7 T 3o 4 LV61 w07 g 3] 7 fl ST
thBpies gt 37 1 4y €061 V2N B 14 i) A
E o = X EH s =z = &

image1.tiff
imacss ol

image1.jpeg
HY o BT S WA B 27 < Yh U A TrEt = 8 By 6
T o H N7 T Q) T TFEL 5L Y 8
B H 1w e T B [CRCG )
TN Gl o
ER I QT ifs TrEyg b | HTFE B ar] 9
T LY T < B
T ] e T B TFEEY Y $
[0 8L H b Sk L oL PR Y e B L TR s oL v
ERCI R IR A ERR Sy PHEEE ) P I T ERE N B Hn e %
B e b [ o W ar Trtan eI Z
BT G Sk I o wEAr | FE T i I
(N 1€) TFEHE " —
F MO Yo M A %z = &

(¥ LS 41+5)

EZ N i K G K GLE Y M8

image2.jpeg
I M7 56018 B o 1 o 1C CE A Xk it P 2 L H 92
U e T ] i s 10 [ EEIRE It (FE e T o) B BC oy ol (5] ol 5¢
XNy Bl 20 Trit st 2l 22 72

HI ch e 14 T R M7 il [ T L3 5 e T s e¢
HI s ey Qo Iag 22 307 9l wEAF T 3 i 7 [k ey b7 22
HI 1 I 22 N7 0 i 0 B & {r e & 7 Le
HI 1 I 22 N7 0 I e - i Y 02
Hl ok 32 & o) QUL 237 b L oy 5L T LT B H 61
EEA IS s & I 288 30 56 Y ST
MR QY 38 < Xk iy Tat e By — S B4 H e 3 LT
ER LGRS o) I Mg B TF ez B 9T
B Ay Lty 38 < o Mg DI it I Bt W ST
HILE N ] B e o e B A EET) W oY 4!
XN H e Mg 5 I 520 50 Bl 2 el
HIHL I B g ie i el EL P 5t ad - hd ¢l
H 4 & gnle I Mg DI LRSS 2 L1
HIH A & i gnle Mg B Lk T 38E [l s 61 X7 0T
F (| ST L5 Z = &